СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
ШОКШИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ТЕНЬГУШЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
РЕСПУБЛИКИ МОРДОВИЯ

РЕШЕНИЕ

от «17» июня 2024 года                                                                     №70

                                                          с.Шокша

О досрочном прекращении полномочий
Главы Шокшинского сельского поселения
Теньгушевского муниципального района
Республики Мордовия

Руководствуясь пунктом 2 части 6 статьи 36 Федерального закона от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», пунктом 2 части 1 статьи 28 Устава Шокшинского сельского поселения, на основании личного заявления Машарипова Р.Ю. Совет депутатов Шокшинского сельского поселения решил:
[bookmark: _GoBack]1. Досрочно прекратить полномочия главы Шокшинского сельского поселения Теньгушевского муниципального района Республики Мордовия  Машарипова Романа Юсуповича  17 июня 2024 года.
2.  Настоящее решение вступает в силу со дня его подписания.

Глава Шокшинского сельского поселения
Теньгушевского муниципального района                          Р.Ю.Машарипов